Terzi Babam 1938 (Rumi 1353) yılında Tekirdağ
da doğmuştur.

Bu sayının içindeki ifadeleri görelim:

1938 de 19 var,ki, bu “İnsân-ı Kâmil”in rumûzu
ve “besmele”nin hakikatini anlatır.

1938 de 93 vardır ki, o da “Necm” idi.
Necm Sûresi Terzi Baba’mın doğum tarihine yazılmıştır.

Necm Sûresi 62 âyettir. Bu âyetleri peşpeşe